

Приложение № 1 к договору № _____ от " 27 " июля 2018г.
Смета на ремонт офиса 22 м.кв.

(объемы и кол-во материалов уточняется по факту)

Место нахождения объекта: МО, Красногорск

Заказчик:

Итого по смете:	75 515
Материалы:	14 350
Работы:	61 165

№ п.п.	Наименование видов работ и затрат	Материалы				Работа			
		ед. изм	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб	ед. изм	кол-во	цена, руб.	стоимость, руб
1	Демонтаж ковролина и плинтуса					м ²	22	200	4 400,00
2	Подготовка к покраске(оклейка скотчем окон,наличника,укрытие пленкой дверей и т.д)					к-т	1	4000	4 000,00
3	Грунтовка стен					м ²	90,5	50	4 525,00
	грунтовка КНАУФ 10л	шт	2,0	750	1 500,00				
4	Покраска стен в 2 слоя					м ²	90,5	280	25 340,00
	краска (цвет согласовать с заказчиком)	шт	1,0	3850	3 850,00				
5	Укладка ламината (поставка заказчика)					м ²	22	450	9 900,00
	ламинат (поставка заказчика)	к-т	1,0	0	0,00				
	подложка 2,5 мм								
6	Монтаж плинтуса (пластик)					м.п	24	250	6 000,00
7	Вывоз мусора					шт	1	5000	5 000,00
8	Подём материала					шт	1	2000	2 000,00
	Материалы, работа				5350,0				61165,00
	Расходные материалы				4000,0				
	Транспортные расходы				5000,0				
	Итого материалы и работы:				14350,0				61165,00
	Всего по смете:								75 515,00

Работы, неуказанные в данной смете, согласовываются дополнительно

Подписи сторон:
Подрядчик:
Заказчик:

_____ / Сташков Д. В. /

_____ /

/